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A) INDICADORES FINANCIEROS Y PATRIMONIALES Fecha 31/12/2020

Fondos Liquidos 11.801.701,81

LIQUIDEZ INMEDIATA = = 1,99235
Pasivo Corriente 5.923.483,92
Fondos Liquidos + Dchos.Pdt.Cobro 15.514.056,49

LIQUIDEZ A CORTO PLAZO = = 2,61907
Pasivo Corriente 5.923.483,92
Activo Corriente 15.514.491,49

LIQUIDEZ GENERAL = = 2,61914
Pasivo Corriente 5.923.483,92
Pasivo Corriente + Pasivo no Cte. 11.026.741,96

ENDEUDAMIENTO POR HABITANTE = = 245,85823

N2 de habitantes 44.850

Pasivo Corriente + Pasivo no Cte. 11.026.741,96

ENDEUDAMIENTO = = 0,03475
Pasivo Cte + Pasivo no Cte + Patr 317.242.562,26
Pasivo Corriente 5.923.483,92

RELACION DE ENDEUDAMIENTO = = 1,16072
Pasivo no Cte. 5.103.258,04
Pasivo no Cte + Pasivo Corriente 11.026.741,96

CASH - FLOW = = 1,70584
Flujos Netos de Gestidn 6.464.110,71

PERIODO MEDIO DE PAGO A ACREEDORES COMERCIALES

PERIODO MEDIO DE COBRO

10,63

40,63
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1) ESTRUCTURA DE LOS INGRESOS.

Ingr.tribut. y urbanist. / Total ingr. gestidén ordinaria
Transf.y Subv. recibidas / Total ingr. gestidén ordinaria
Ventas y prest.servicios / Total ingr. gestidén ordinaria

Resto / Total ingresos de gestidn ordinaria

2) ESTRUCTURA DE LOS GASTOS.

Gastos de personal / Total gastos de gestidn ordinaria
Transf.y Subv. concedidas / Total gtos.gestidén ordinaria
Aprovisionamientos / Total gastos de gestidén ordinaria

Resto / Total gastos de gestidn ordinaria

3) COBERTURA DE LOS GASTOS CORRIENTES

Gastos gestidén ordinaria / Ingres os gestidn ordinaria

0,51138
0,46104
0,00526

0,02229

0,50687

0,07314

0,00000

0,41998

0,92145
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B) PRESUPUESTARIOS Fecha 31/12/2020
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE :

Obligaciones reconocidas netas 38.294.054,35

EJEC. PRESUPUESTO DE GASTOS = 0,81972
Créditos definitivos 46.715.677,62
Pagos realizados 37.356.365,67

REALIZACION DE PAGOS = 0,97551
Obligaciones reconocidas netas 38.294.054,35
Obligaciones reconocidas netas 38.294.054,35

GASTO POR HABITANTE = 853,82506

N° habitantes 44.850

Oblig. recon. netas (Capitulos 6 y 7) 1.888.097,50

INVERSION POR HABITANTE = 42,09804

N° habitantes 44.850

Oblig. recon. netas (Capitulos 6 y 7) 1.888.097,50

ESFUERZO INVERSOR = 0,04930
Total Oblig. reconocidas netas 38.294.054,35
Derechos reconocidos netos 42.352.103,89

EJECUCION PRESUP. INGRESOS = 0,90659
Previsiones definitivas 46.715.677,62
Recaudacidén neta 39.753.614,41

REALIZACION DE COBROS = 0,93864
Derechos reconocidos netos 42.352.103,89
Derechos reconocidos netos * 34.108.185,47

AuTONoMEA 0,80534
Total Derechos reconocidos netos 42.352.103,89

(Capitulos 1 a 3, 5, 6 y

8

transferencias recibidas)
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Derechos reconocidos netos *
AUTONOMIA FISCAL =

21.189.360,72

Total Derechos reconocidos netos

* (de ingresos de naturaleza tributaria)

Resultado presupuestario ajustado
SUPERAVIT/DEFICIT x HABITANTE=

N° habitantes

DE PRESUPUESTOS CERRADOS :

Pagos

REALIZACION DE PAGOS =

42.352.103,89

3.715.552,85

44.850

1.752.631,37

Saldo inicial de obligaciones
(+/- modificaciones y Anulaciones)

Cobros

REALIZACION DE COBROS

3.807.472,50

2.861.482,25

Saldo inicial de derechos
(+/- modificaciones y Anulaciones)

14.836.758,06

0,50031

82,84398

0,46031

0,19286
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